АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СОЛНЕЧНЫЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	19.11.2021

ЗАТО Солнечный

№ 176

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ФОРМЫ БЕСПЛАТНОГО ПРОЕЗДНОГО БИЛЕТА

              В соответствии с пунктом 2 Порядка пассажирских перевозок на водном транспорте отдельных категорий граждан, имеющих право на бесплатный проезд, утвержденного постановлением администрации ЗАТО Солнечный от 19.11.2021 года, администрация ЗАТО Солнечный

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить форму бесплатного проездного билета (прилагается).
2. Контроль за выполнением данного Постановления возложить на заместителя главы администрации по экономике и ЖКХ Толкавец Н.В.
3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит размещению на официальном сайте администрации ЗАТО Солнечный в сети Интернет.

          Врио главы администрации ЗАТО Солнечный                                    В.А. Петров

Приложение
к постановлению администрации
ЗАТО Солнечный
от 19.11.2021 г.  № 176

[bookmark: P28]ФОРМА БЕСПЛАТНОГО ПРОЕЗДНОГО БИЛЕТА

[bookmark: _GoBack][image: ]

image1.png

oleObject1.bin

image2.png
Mpoesanoit.doox - Word -

frn egEp B Gro Remn Roopmmm 0p Grm @ Coormmermd B
i Caltri Oone 11 AN Aas B | S Al Qi @
0 alibri (Ocnc A % E & naBoBarr, AaboBarr, AabGBi As663sT QD assoser acsspere acsomer: acsezer: | o .
Berasums - 3 - WA = - v 16¢s wire.. 3aronoso.. 3aronoso.. 3aronosok Mogsaron.. Craoes.. Boaenenne Canowos.. i | 1o
T doparoatpony | K K U x X [ Ao A = 7 Ot 76 Mogsaron... Crsboes... Bt a 2| & e
Sy0ep osena 5 woner sl Assa 5 Crunn I — &
= A BT T A BT I A AT AR R TR e TR AT R AR, =

E Npoeszxei Guner rOsrmIReE N2 !
Cusssmin 1.0, -
Suvergpn
Cpongpismns__». 5 N
4] MOANET BosBpaTy A,
i 2Wnsseym T - SRS
T [Ty
K O|0|0O|O|@|0O|0O|O|0O|O|O|0O|0O|0O|O|0O|0O|0O|0O|0
E Npoe3aHoi 6unet Tlaykoso No
7 damuma 1.0,
K )‘vrrnm}w
e T X o
e . i
- [re— Ty
o|o|o|0o|oj0o|0 ojoj0o|ojO0|O|0O|0O|0O|0

o

17

Crparmua w31 Yucro cros 88 [ pycokwii B3 Napamerpei otobpaxenna  EE B - 1 + 80%